
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Об утверждении председателя и заместителя председателя комиссии 

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района по социальным вопросам, вопросам местного 

самоуправления и охраны общественного порядка 
 
 
 

 

Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

22 декабря 2025 года 

 

В соответствии со статьей 30 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

статьей 11 Регламента Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района, рассмотрев предложения о 

кандидатах на должность председателя комиссии Совета Наволокского 

городского поселения по социальным вопросам, вопросам местного 

самоуправления и охраны общественного порядка, учитывая результаты 

голосования по кандидатурам председателя и заместителя председателя 

комиссии Совета Наволокского городского поселения социальным вопросам, 

вопросам местного самоуправления и охраны общественного порядка 

(протокол от 03.12.2025г.), Совет Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района решил: 

1. Утвердить председателем комиссии Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района по социальным вопросам, 

вопросам местного самоуправления и охраны общественного порядка Шеину 

Ольгу Алинарховну, депутата по избирательному округу № 4. 

2. Утвердить заместителем председателя комиссии Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

по социальным вопросам, вопросам местного самоуправления и охраны 

общественного порядка Зайцеву Галину Юрьевну, депутата по 

избирательному округу № 2. 



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                          Е. Л. Ананьев 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                                 В.А. Коптев 

 

г. Наволоки 

24 декабря 2025 года 

№ 75 


